

Płońsk, dn. 30.10.2025 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości mniejszej niż 130 000,00 PLN netto na „Badanie sprawozdania finansowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. za 2025 i 2026 rok”

Nr sprawy: 7/ZO/BB/2025.

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. informuje, że na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz zgodnie z Uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Nr 3/2025 z dnia 30.10.2025 roku do realizacji powyżej określonego zamówienia wybrało ofertę złożoną przez:

KPW Audytor Sp. z o. o.

90-350 Łódź, ul. Tymienieckiego 25 C/410.

Oferta jest ważna, zgodna z treścią zapytania ofertowego, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega odrzuceniu. Zgodnie z przyjętymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę punktów, czyli 100.

2. W postępowaniu złożono następujące oferty:

Lp.	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „Cena”	Ilość punktów przyznanych ofercie w kryterium „Doświadczenie”	Łączna ilość punktów przyznanych ofercie
1.	KPW Audytor Sp. z o. o. 90-350 Łódź ul. Tymienieckiego 25 C/410	90,00	10	100,00
2.	Kancelaria Audytorska AGK Sp. z o. o. 23-204 Kraśnik Al. Niepodległości 24/20	Oferta odrzucona		
3.	AUDYT FS Sp. z o. o. 93-486 Łódź ul. Zamojska 20 A lok.19	62,10	10	72,10
4.	POL-TAX 2 Sp. z o. o. 04-187 Warszawa ul. Marii Rodziewiczówny 1, lok. U5	89,10	10	99,10
5.	LEXUS AUDIT Sp. z o. o. 31-422 Kraków ul. Powstańców 25 A	81,90	10	91,90

3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu odrzucił ofertę złożoną przez Kancelarię Audytorską AGK sp. z o. o., 23-204 Kraśnik, Al. Niepodległości 24/20.

Podstawa odrzucenia oferty:

Zamawiający w Rozdziale 6 treści zapytania ofertowego określił warunki udziału w postępowaniu i wykaz dokumentów składanych na potwierdzenie spełniania tych warunków. Wykonawca wraz z ofertą złożył wszystkie wymagane dokumenty, ale w wykazie usług potwierdzającym co najmniej 10 badań sprawozdań finansowych (załącznik nr 3) podał tylko jedno. W wykazie osób posiadających uprawnienia biegłego rewidenta (załącznik nr 5), zamawiający wymagał co najmniej 5-letniego doświadczenia

w badaniu sprawozdań finansowych, a wykonawca przedstawił osobę z kilkumiesięcznym stażem.

Uzasadnienie:

Oferta zostaje odrzucona, ponieważ nie spełnia warunków udziału w postępowaniu.

4. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana w terminie uzgodnionym przez strony umowy.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU
Bielski M.
mgr inż. Marcin Bielski